PAGE

[image: image1.wmf]

	










	












Внеочередное заседание                                                    II-созыва

РЕШЕНИЕ

О разработке правила землепользования и застройки (ПЗЗ)
сельского поселения Тазларовский

сельсовет муниципального района

Бураевский район

Республики Башкортостан

     В соответствии с п.6 статьи 18 Градостроительного Кодекса Российской  Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), в связи с тем, что на территории сельского поселения Тазларовский сельсовет предусмотрено проектирование и строительство межпоселкового газопровода по линии ОАО «Газпром», а также размещения объектов регионального и местного значения, Совет сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить необходимость разработки правила землепользования и застройки (ПЗЗ) сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан.

2.  Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования на информационном администрации сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогом, вопросам муниципальной собственности.

       Председатель Совета                                             И.К. Даутов

д.Новотазларово

№113

18 января 2013 года

_1030801772.doc
[image: image1.png]